B+M Automobile
Aargauerstrasse 240, 8048 Zürich
Tel: +41 79 355 53 17
MERCEDES-BENZ B 200 7G-DCT
4,900 CHF.-
inkl. 8.1% MwSt

 Elektrische Fensterheber vorne + hinten
 Elektronisches Stabilitäts-Programm (ESP)
 Entfall Typenbezeichnung auf Heckdeckel
 Fahrersitz höhenverstellbar
 Fahrwerk:Komfortfahrwerk
 Frontscheibe Verbundglas
 Garantie: 3 Jahre oder 100'000 km
 Getriebe: Sequentielles 7-Gang-Getriebe mit
 Gurtstraffer vorne und hinten
 Heckscheibe heizbar mit Zeitsteuerung
 Heckscheiben-Wisch-/Waschanlage mit
 Katalysator geregelt
 Klima:Klimaanlage
 Kontrollanzeige für Lampenausfall
 Lackierung: Uni-Lackierung
 Laderaumabdeckung
 Laderaumbeleuchtung
 Lenkrad längs- und höhenverstellbar
 Lenkrad: Multifunktionslenkrad
 Licht: Fahrlichtassistent (automatisches Fahrlicht)
 Licht: LED-Tagfahrlicht
 Licht: Nebelschlussleuchte
 Licht:Adaptives Bremslicht
 Mittelkonsole mit Ablagefach
 Multifunktionsanzeige
 Parameterlenkung mit geschwindigkeits-
 Pollenfilter (Staubfilter)
 Polster:Stoff-Ausstattung
 Radiovorbereitung
 Antenne
 Entstörung
 Reifendruckverlust-Warnsystem
 Reiserechner
 Räder: Stahlräder 16J
 Scheibenwischer vorne mit Intervall
 Sitzbelegungserkennung für Beifahrersitz
 Sitze: ISOFIX Kindersitzvorrichtung
 Sitze: Rücksitzlehne geteilt abklappbar
 Steckdose 12V
 USB+AUX-Anschluss
 Wartungsintervall-Anzeige
 Wegfahrsperre elektronisch
 Wärmeschutzverglasung
 Zentralverriegelung mit Fernbedienung und automatischer Türverriegelung
 Zierelemente Matrixoptik
BESCHREIBUNG
ZU VERKAUFEN AB PLATZ UND OHNE GARANTIE (KEIN WERKSTATTTEST DURCHGEFÜHRT)
Fahrzeug ist in einem sauberen Zustand - kaum Gebrauchsspuren - mit vielen Optionen - ist störungsfrei
fahrbar
FIN WDD2462431N014201
Model B 200
Engine 270910 30 051367
Transmission 724002 00 055668
Order Number 0 2 571 54034
Order Location SCHWEIZ
Production Number 5514495
Interior STOFF / KUNSTLEDER / MIKROFASER - SCHWARZ / ANTH. (601A)
Paint 1 POLARSILBER - METALLICLACK (761U)
Release Date 2012-07-27
Delivery Date 2012-07-30
Code Description
01R LM-RAD 5-DOPPELSPEICHEN-DESIGN 18" RUNDUM
202B BEDIENUNGSANLEITUNG U.WARTUNGSHEFT-DEUTSCH
213 PARAMETER-LENKUNG / VARIO-LENKUNG
22P SPURPAKET
234 TOTWINKEL-ASSISTENT
235 AKTIVER PARK-ASSISTENT
240 LED-TAGFAHRLICHT
249 INNEN- UND AUSSENSPIEGEL AUTOMATISCH ABBLENDBAR
252 KOLLISIONSWARNER (FCW)
255B MB-MOBILO MIT DSB UND GGD
260B AIRBAGSCHILD - DEUTSCH/ENGLISCH
280 LEDERLENKRAD UND LEDERSCHALTHEBEL